РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                       РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН                                                                          МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАЗЕРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ЗАЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
О формировании постоянных депутатских
комиссий Собрания депутатов Зазерского
сельского поселения пятого созыва
	Принято
Собранием депутатов

	30 сентября 2021 года

В соответствие со статьей  26 Устава муниципального образования «Зазерское сельское поселение»,
Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Сформировать постоянные депутатские комиссии Собрания депутатов Зазерского сельского поселения пятого созыва в следующем составе:
1.1. Комиссия по вопросам экономики, бюджету, налогам и муниципальной собственности:
-  Иванченко Евгения Григорьевна;
-  Маркова Любовь Михайловна;
-  Цыганкова Валентина Николаевна.
1.2. Комиссия по местному самоуправлению, экологии, благоустройству, социальным вопросам и охране  общественного порядка:
-  Пушкарева Дина Павловна;
-  Ткаченко Любовь Ивановна;
-  Пономарев Александр Николаевич.
1.3.  Комиссия по вопросам соблюдения регламента, требований депутатской этики и урегулированию конфликта интересов Собрания депутатов Зазерского сельского поселения:
-  Живолупов Леонид Семенович;
-  Панченко Наталия Николаевна;
-  Марков Олег Николаевич.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит его официальному обнародованию (опубликованию).
	Председатель Собрания депутатов -
глава Зазерского сельского поселения
	Н.А. Крикунова

х. Зазерский
«30» сентября  2021 года
№  3